
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г/

о  внесении изменений в постановление администрации Белгородского 
района Белгородской области от 29 декабря 2023 г. № 209 

«Об утверяедении пообъектного перечня строительства, реконструкции 
и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития 
жилищно-коммунальной инфраструктуры Белгородского района

на 2024-2026 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области 
от 25 декабря 2023 г. № 790-пп «Об утверждении пообъектного перечня 
строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной 
сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Белгородской 
области на 2024-2026 годы», решением Муниципального совета Белгородского 
района от 27 декабря 2023 г. № 68 «О бюджете муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов» (в ред. от 11 июля 2024 г. № 113), распоряжением 
администрации Белгородского района Белгородской области от 23 ноября 
2015 г. № 2876 «Об утверждении Порядка формирования пообъектного перечня 
строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной 
сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Белгородского 
района», в целях уточнения видов строительно-монтажных работ по объектам 
капитального строительства и объемов финансирования администрация 
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района 
Белгородской области от 29 декабря 2023 г. № 209 «Об утверждении 
пообъектного перечня строительства, реконструкции и капитального ремонта 
объектов социальной сферы и развития жилищно-коммунальной 
инфраструктуры Белгородского района на 2024-2026 годы» (далее -  
постановление) следующие изменения:

1.1. Пообъектный перечень строительства, реконструкции
и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития жилищно- 
коммунальной инфраструктуры Белгородского района на 2024-2026 годы 
(далее -  пообъектный перечень), утвержденный постановлением:



1.1.1 в  приложении № 1 «Объекты, финансируемые за счет средств 
федерального, областного бюджетов и бюджета муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области» к пообъектному перечню 
в пункте 50, столбце третьем слово «Ремонт» заменить словами «Капитальный 
ремонт».

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ 
Белгородского района обеспечить эффективное и целевое использование 
бюджетных средств.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области https://belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на комитет строительства администрации Белгородского района (Хорош А.В.).

Первый заместитель главы 
администрации района -  руководитель 

комитета ЖКХ, транспорта 
и инженерной инфраструктуры 

администрации Белгородского района С.А. Власов

https://belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

